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CAMPIONASTD PROVINCIALE DI SOCIETA S5U PISTA M/F CADETTIZE

OREONIZZAZIONE =

CATANIA 30 MAGBIO ~

CRONOMETRAGGIO: MANUSLE A CURA DELLA FUICr.

LOCALITA = CAMPO BOUH S — VIS G.

MT .
1)
2)

MT.
01
g
03
3ty
05

M7 -
01
08
03
04
05
04

T <
01
i
03
04
5
Db

MT.
D1

RIS TATI

300 HE
SCIUTO ELISA 80
SUCCI VERONICA B8O

80 1~ SERIE
FATANE ' CLAUDIA 80
LEONARDT ORNELLA B3
CASTIGLIOHE LUGHA

GAMBADORO RAFFAELLA BO

DHERCHI CLAaUDIA 81

80 2~ SERIE
FISTORIO CARMEN 80
MUSUMECT MARCELLA Bi
MISSIATO LORENA 81
SEMINARA CLARISSA 81
CARCIONE CLAUDIA 81
FASSATORE ELISA

600
FUGLISI LETIZIA 80

PAPFALARDDO VALENTINABL

LOTTA VERDONICA 81
CALANDRA MARELIA
NACLERIO ABATA B1

SANTONOTITO ROSALBABO

2000
MILAZZO VALENTIMNG 81

SALTO IN LUNGO

Ol
i
03
iy
05
Oé4
07
8
09

VENTO ALESSIA B8O
CATANIA LAURA 8O
MUSHMECI FMARIELL A
VINCI LUANA 81
ANDREOZZI

CALAFATO CLARA
TRINATO AGATS BO
PARDO VIVIANS Bl
SCORSONMELL T STEFANIA

LANCIO DEL PESO

Ot
o2
03
LT
05
Gé
07
08

MESSINA IRERE BO
SPAMPINATO EVA 81
CONIGLIONE MILENA 81
FEDINI GRAZIA 8O
SCHIFILITI CHIARA 81

CANNATELLA VERDONICA 81

CIMING SIRONA Bl

FOLITAMO VALENTING 80

FEMMINILI 1~

CICLOPE ACIREALE
KATAMNA

KATANA

CICLOPE ACIREALE
M.A.L.

KATANA

S.A.L.

CICLOPE ACIREALE
M.A.L.
5.A.L.
CICLOPE ACIREALE
KaTAaNG
M.A.L.

CICLOPE ACIREALE
C.ATL. S5.P.CLARENIA
CICLOPE ACIREALE
N.A.L.

S.A.L.

MONGIBELLO

CICLOPE ACIREALE

KATANA
HKATANA
N.A.L.
CICLOPE ACIREALE
CICLOPE ACIREALE
M.ALL.
S.Aa.L.
S5.A.L.
Hrﬁ.L.

)

FROMODAL

M.A.LL.

S5.A.L.

CICLOPE ACIREALE
H.A.L.

KATANA

UISPF INVICTA
CICLOPE ACIREALE

1 GIUGHE 1995

GIORMATA

COMITATO PROVINCISLE FIDAL CATANIA

FIMOCCHIARDO CATAMIA

TEMPD PUNTI

44678
a7re

10o7"g
i174
b
1173
ii1"g8

1171
1177
I B
12%1
12"
125

14279
1°50"1
1512
1°38"7
270670
2'30"9

7'ii"8

4,16
4,12
2,98
3,90
3,78
3,62
32,16
3,14
2,66

9,06
8,25
8,16
8,11
7,80

7,70

7,70
5,60

?i8
341

&7
510
485
485
413

589
436
3920
345
324
262

758
977
ool
389
252

0

753

S54
S41
499
474
439
392
263
257
132

&07
529
550
515
485
475
475
354



07
10

LANCIO

01
L
03

04

MT.

ol
O
03
el

MT .
01
g
03
Q&
05
D6

MT.
01
02
03

CUGL IELMINDO MARIA 81
SEMINERIO CONSUELO 81

DEL GIAVELLOTTO
LA FERA SIMONA 81
CIMING S5IRONA 81
SCHIFILLITI CHISRA 81
MALGERT CHISTINA Bi

CICLOPE ACIREALE
ISP INVICTA
H.A.L.

S.8.0L.

RISULTATI FEMMINILI 27~ GIORNATA

80 HS5
SCIUTO ELISA 80

SANTONDCITO ALERSIA BO

SUCCI VERONICA 80
LEONARDI ORNELLSA

300

FUGL IS LETIZIA 80

GAMBADIIRG RAFFAELLA BO

FATARNE"™ CILAUDIA B0
LEONARDI ELISA 81
CHERCHI CLAUDIA B1
ADDEA ANNALISA BO

1200
TERRANDOVA GRACY 80
LOTTA VERONICA Tl

CICLOPE ACIREALE
KATANA
KATANA
KATANA

CICLOPE ACIREALE
EATAMA

EATANA

PHO PATERNG S
S.A.L.

N.ALL.

CICLOPE ACIREALE
CICLOPE ACIREALE

FPAPPALARDO VALENTINA BIC.ATL. S5.P.CLARENZA

SALTO IN ALTO

O3
O
O3
LR 1)
04
Ok
07

VENTO ALEBSIA 80
MISSIATO LORENGS 81
FETRALIA FLORIANG B1
SCIUTO BEATRICE 80
FACE DANIELA 81
FARDDO VIVIANA B1
ADDEA ANNALISA BO

S5ALTO QUADRUPLO

01
02
03
iy
05

DRE

LANCIO DEL

o1
OE
03
04
05
b
07
OR

SANTONOCITO ALESSIA 80
LEGNARDI ELISA 81
GIUFFRIDA GIUBY

FACE DANIELA 81

SCIUTO BEATRICE
SUSING MARTA 81

DIsCo
MESSINA IRENE 80
FOLITANMD VYALENTING 80
CONIGLIONE MILEMA 81
SPAMFINATE BV,

FEDIMI GRAZIA BO
MAUGERI CRISTINA B1
SEMIMERIO CONSUEL D 81
TORRISI SaRA 80

KATANA

S.A.L.

UISF INVICTA
EATANA

CICLOPE ACIREALE
S.A.L.

M.A.L.

KATANA

PRO PATERND
CICLOPE ACIREALE
CICLOPE ACIREALE
KATANA

CICLOPE ACIREALE

PROMODAL

CICLOPE ACIREALE
S.A.L.

M.A.L.

CICLOPE ACIREALE
S.A.L.

S.A.L.

KATAMA

i2"d
ia"a
16m™7F
i6"2

443
4575
455
4570
SO 0

1705"3

374672
4°o7"8
412”2

1,38
1,33
1,33
1.25
1,85
1,20

1,00

12,36
11,12
10,75
10,65
10,48
10,34

25,78
21,32
19,78
14,64
14,50
160,38

9,50

9,00

303
204

787
212
i
3

a2
587
o274
289

7ab
671
&71
07
458

858
&24
372

&4
&12
&alz
533
a33
485
295

722
S554
S06
493
464
454

738
595
5437
359
354
194
161
141



STAFFETTA 4X100
N.A.L. (CALAFATO-SCORSONELL I-BARONE-CASTIGLIONE )S9"7
KATANA (DI MAURD-CARCIONE-REFORGIATO-CATANIA) 1 00%9
CICLOPE (SEMINARA-SUSINO-GIUFFRIDA-VINCI)

1

02

03

MARCIA KM. 3

01
g
03
04

05

MILAZIO YALENTINA 80
SCALIA DEBORA Bl
LADANT FRANCESCA 81
SANTOMOCITO ROSALBA 21
TROVATO AbaTa 81

CICLOPE ACIREALE
C.ATL. 5.P.CLARENZA
FRO FATERNOS

S.A.L.

5.A4.L.

1-017g

1474179
15°097%
18°5770
1972072
1925"8

471
417
503

1058
992
273
36
527



CATANIA 30

ORGANIZZAZIONE : COMITATO PROVINCIALE FIDAL CATANIA
CRONOMETRAGEIO: MANUALE & CURA DELLA F.I.Cr.
Via G. FIMDOCHIARD CATANIA

LOCALITA  : CAMPD SR &
RIGULTATI
300 HS 17~ SBERIE

MT
1
02
03
AL

MT
01
LR

03

D4

MT
01
02
03
O
05

MT
01
o2
03
04

O5

MT
o1
0z
03
O

MT
01
o2
03
4
0%
b
07
a8
09

MT
01
02
03
04
05

MOLINA ANDREA 81
SCRLIA GIUSEFPPE 81
MANERA GIUSEPPE 81

FASEUIS IO ALFREDRD 81

300 HS 2~
MUSUMEC T
NICOLOSI DANILO 80
Z0LA EMILIO 80
F INOCCHIARD

SERIE

80 1~ SERIE
SAPIENZIA LUIGT
D 'ANGELD SALVATORE
PECI ANTONING 80
ROMAND ALBERTO 81

DE FRAMCISCI GIUSEFFE

80 2™ SERIE
D'AMICD CARMELD 81
MAURD LUCH B1
FPRIVITERA SIMONE 81
FINDCCHIARD RICCARDG
FAILLA EMANUELE 81

80 3™ SERIE
CAVALLARO ALESSANDRO

FINOCCHIAGRD SALVATORE

BONFIGLIO FILIPPO 80
DI BARTOLO ANGELDO BO

&HO0

GEMUSRDI SERASTIAN go

POMA GIANLUCS 80

SEMINARA SBALVATORE 80

BIONDI GIUSEPPE BO
SFINA OTTAVIO 81
MORELLDO SALVATORE 81
SAMBATARD S5ALVO
MARSIGLIONE GIUSEPPE
FITTERA ANTONINO 81

2000

DI STEFAND CONCETTO 80

MOLINA RICCARDO 81
MILAZZO AMGELO 80O
AIELL O DOMENICO 81
FAPPALARDO ENRICO 81

S8 VATORE 80

DOMERICO381

80

FMASCHILI 1 GIORNATA
M.A.L.

C.ATL. S.P.CLARENZIA
M. NICOLOSI
MOMNGIBELLD

CICLOPE ACIREALE
M. MICOLOSI
MONGIBELLO

PRO FATERNOS

N.A.L.
C.ATL. S.P.CLARENZA
FRO PATERNG -
CICLOPE ACIREALE

M. NICOLOSI

MONGIBELLD
CICLOPE ACIREALE
SFORT CLUB CT
M.A.L.

M. NICOLOSI

PRO PATERNDS
MONGIBELLOG
CICLOPE ACIREALE
CICLOPE ACIREALE

C.ATL. 5.P.CLARENZIA
C.ATL. S.F. CLARENZA
SPORT CLUB CT

PRO PATERND -

N.A.L. '

M. NICOLOSI

5.4.L.

S.Aa.L.

MOMNGIBELLD

M. NICOLOSI

M.A.L.

CICLOPE ACIREALE
C.ATL. S.F.CLARENIA
M. NICOLOSI

o fab b ok e ek e st et

XS S S S

46"9
501
5076
5478

430
5074
5171
Sang

1074
10%6
1077
1G"7
11ve

1070
10"7
1173
117
12"3

7 5
78
99
1070

32 g
‘323
"33"4L
‘35376
3670
41"7
So"3
S0v4
‘a3 8

07”1

363
4079
‘4nE
"SHS

CAMFIONATO PRIWINCIALE DI SOCIETA 54U PIBTA M/F CADETTI/E
MABGIO — 1 GIUGND 1995

534
287
3a68
=09

733
376
347
304

445
389
361
3561
237

568
361
2ia
131

30

738
&34
&S00
1iz2

&54
&51
&14
543
530
365
is2
160
qE"u

g23
624
59794
538
S



SALTO IN ALTO

o1
02
03
O
05
Ob
07
08
09

CAavaLLARGO ALESS.DRO 80
FINOCCHIARO SALV.RE 80
FAILLA EMANUELE 81
SAPUPPO MASSIM.NO 81
DI MAURDO DANIELE 81
BORGESE CARLO 831
SALAMANCA EMANUELE 81
TOMASI SERGIO 81
MEGRETTI S&8LV.RE 81

SALTO IN LUNGO

01
02
3
)y
O
Té
07
E8ls
09
10
i1

12

SFIMG PANTALED 80
OLIVERI ORAZIO 81
MELI ANTONING 20
REND(O ANDREA 81
TROVATO ALFIO 81

CALT ANDRES 81
VRZZIANA GIGRGIO H1

DI SALVO FRANCESCO 80
DI BARTOLO ANMGELO 81
PUGL IS SALVATORE 81
CaRUSO SAaMTO 280
FINOCCHIARDO RICCARDOBO

LAMCIO DEL PESO

01
Q2
03
Le L
05
Q6
07
o8
9
10
i1

GUARRERA MARCO 80
IOFRIDA SIMONME B1
RUSE0 ANTONIO 80
AMGIOLUCCT WAL TER 81
RUSS0O GAETAND 81
FRIVITERA DAMIELE 81
CUNGOLO NANDO 81
CAMPOCCI PACLO 81
SOMMA STEFAND 81
MIRITELLDO FABRIZIO 81
GRASSIA DAMIELE 81

LANCIO DEL GIAVELLOTTO

01
0z
03
4
05
04
a7

SUARRERA MARCO 80
IOFRIDA SIMONE 81
SOMMA STEFANO B1
COSENTING SERGIO
CARUST SANTO 80
RUSS0 GALIANDO 81
MIRITELLDO FABRIZIO 81

MARCIA KM. 4

01
oz
03
04
05

Rl

FOMA S&LVATORE 81

DI PALERMO DAVIDE Ji
MARCADINI SALVATORE 81
D AMORE ALESSANDRO 81
MAUGERI SALVATORE 81
SINGRDI GAETAND B1

PRO PATERNMOS
MONGIBELLO

M. MICOLOSI
CICILOPE ACIREALE
M.A.L.

M.A.L.

M. MICOLOSI
CICLOPE ACIREALE
MOMGIBELLO

MOMGIBELLO
CICILOPE ACIREALE
PRO PATERNO
N.A.L.

CICLOFPE ACIREALE
M.A.L.

M. NICOLOSI
C.AT. 5.P. CLARENZA
CICLOPE ACIREALE
PRO FATRENG S

M. NICOLOSI
M.AJL.

MOMGIBELLO
M.A&.L.

SPORT CLUR CT
M.A.L.

PRO PATERNOS
CICLOPE ACIREALE
SPORT CLUB CT
MONGIBELLD

C. ATL. 5.FP. CLARENIA
M.A.L.

SPORT CLUB CT

MONGIBELLD
MN.A.L.

C.ATL. 5.FP. CLARENZA
MN.AWL.

MONT IROSST

PRO PATERND -

M.a.L.

C.ATL. 85.P. CLARENZA
FRO PATERNDS

C.ATL. S5.P.CLARENIA
FRO FPATERNOS
M.NICOLOSI
MONGIRBRELLO

21

23"

24
25
27

28°

1,73
1,54
1,58
1,49
1,43
1,43
1,43
1,43
1,10

5,17
5,00
4,99
4,94
4,77
4,48
4,68
4,57
4,51
4,44
4,37
4,15

10,97
10,57
10,30
10,07
2,61
9,26
9,13
9,10
8,91
7,68
7,00

35,82
25,36
20,80
18,22
17,54
12,98
11,50

‘3872
4373
293
BRED B |
4379
313

730
S47
=528
=500
444
G44
AN
G444
150

a5a2
08
o206
493
450
427
427
424
384
372
350
294

a%4
Sbh
544
o2s
492
465
455
453
441
344
291

647
353
24&
184
167

Sy

17

&87
Sa5’
4469
431
254
208



RISULTATI MABCHILI 27 GIORNATA

MT. 100 HE

01 MUSUMECT SALVATORE 80

02

03

MOLINA SNDHES 81
MANERA GIUSEFPE 81

MT. 300 1- SERIE

Ol SFPINA OTTAVIO g1
02 FORTO ALESSANDRO
O3 BOMFIGLIO FILPPO
04 FECI ANTONMING B1
05 PRIVITERA SIMONE Bi

80
80

MT. 300 2~ SERIE

D1 SUARNACCIA GIROLARD
02 FAPFALARDO ANTONINO
03 MARSIGLIONE GIUSEPP
04 PUBLISTI SALVATORE

MT. 300 3~ SERIE

01 SFINA PANTALED B0
02 MORELLO SALVATORE
03 POMS S&LVATORE B
04 MAURO LUCA 81
SCOGL IO MAURIZIO 81

05

MT. 1200

01 DI STEFAND CONCETYTO BO

BHIONDI GIUSGEPPE 80
GEMUARDI SEBASTIAN
MOLINA RICCARDO 381
MILAZIO AMNGELD 80
NICOLOSI DANILO 80
PAPPALARDO ENRICO B
SIELLO DOMENICO 31

O3
03
34y
05
08
07
08

SALTO CON L ABTA
01 POMA GIANLUCA 80

SALTO TRIFPLO
01 SCALIA GIUSEFPFE 81
02 OLIVETTI ORAZIO Bi

LANCIO DEL DISCO
01 BRASS5IA DANIELE 81
02 CAMBOCCI PAOLO 81

STAFFETTA 4X100
01 M.ALL.

E

80

i

{BORBGESE-CALI-DI HMAURD

CICLOPE ACIREARLE
M.A.L.
M. MIEOLOSI

M.A.L.

M. NICOLOSI
CICLOPE ACIREALE
PRO PATERNO®
S.A.L.

TRECASTAGNI
THRECASTAGNI
S5.A.L.

FRO PATERMG®

MONGIBELLO

M. NICOLOSI

C.ATL. S5.P.CLARENIA
CICLOPE ACIREALE
MONGIBEL LD

M. NICOLOSI

FRO FPATERNGS

C. ATL. 5.P. CLARENIA
M.A.L.

CICLOFE ACIREALE

M. NICOLOSI

M. NICOLOSI

C. ATL. S5.F. CLARENIA

C. ATL. 5.F. CLARENIA

C.ATL. 5.P.CLARENZIA
CICLOPE ACIREALE

SFPFORT CLUB CT
MOMGIBELLO

—-SAFIEMZIAS

i4"1
1778
iz"1

40 "4
4174
42"5
46"0
46"8

4474
4576
46"7
S04

3a 2

43 "7
45"3
45"6
430

32476
3°32"3
33778
274074
374273
374973
35078
3'33"5

2,70

10,556
10,05

19,02
13,08

5276

815
342
201

&42
567
o913
324
285

394
344
291
135

791
NN
359
344
189

748
&b
8977
546
523
4473
a7
398

523

b T

483

348
178

471



L

-t: [.?:: n s

CLASSIFICA DI SOCIETA MASCHILE

M.A.L. CATANIA PUNTI 7405
- CENTRO ATLETICO SAM PIETRO CLARENZIA 7377
* CICLOPE ACIREALE 7333
“ MONTIROSSI NICOLOSI 5736
~ PRO PATERNOS L6773
~ FONGIBELLI D CATANIA &£1649

CiaBSIFICA DI SOUIETA™ FEMMINILE

CICLOPE ACIREALE FPUNTI 104654
© LIBERTAS EKATANA 8530
t 85.8.L. CATANIA Sa60
*HM.AL . CATGHIA 10 GARE 13 FPUNTEGEI 4340

1L GudiCE NAPPELL

*éwg(eﬁ& Meug



GSaRA DI CONTORND DI LANCIO DEL PES0O SVOLTOSI IL 1 GIUBND 19935

LANCIO DEL PESO CAT. ASSOLUTI

01 MIRALDYI GIUSEPPE 73 LIB. SPORT CLUB CT i4,14
OF REITAND ANTONING 77 ACEI MATTEQTTI PA 13,36
032 EBANDIERAMONTE GIUSEFPPE 75 C. ATL. 5.FP. CLARENIA 10,28
04 SAMBATARO GIUSEPPE 77 ACSI MATTEOTTI 8,23

L Giludice BATTELLS



